
Objednací č. 00976195
Název výrobce Wera
Množství v balení 1
Balení sada

Technické vlastnosti

Pohon 1/2" (12,5 mm)
Povrch Chrom-Vanadium
Materiál ocel

Doplňující informace

8790 HMC HF 1 ZYKLOP SADA KOVOVÉ RÁČNY, POHON 1/2
PALCE S FUNKCÍ PŘIDRŽENÍ

Sada nástrčných klíčů s funkcí přidržení pro obzvláště pohodlné
šroubování se sníženým rizikem ztráty šroubu při podávání na obrobek
.

• Nástavce bitů (beznárazové) pro ruční nebo strojní provoz
• Funkce přidržování bezpečně drží šrouby na nástroji
• S vyhledávačem nástrojů " Take it easy" : Barevné kódování podle velikosti
• Vroubkování na zadním konci matice pro dobrý úchop při ručním ovládání
• Kompaktní, textilní box s vysokou robustností. Nízká hmotnost, malý objem

Obsah:
Zásuvka 8790 HMC HF 1x 10,0x37; 1x 11,0x37; 1x 12,0x37; 1x 13,0x37; 1x 14,0x37; 1x 15,0x37; 1x 16,0x37; 1x
17,0x37; 1x 18,0x37; 1x 19,0x37

Naleznete v katalogu na stránce
Servisní a dílenské potřeby 379

Sada nástrčných hlavic
10 ks, Zyklop 8790 HMC, šestihran , přídržná funkce

27.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Sada nástrčných hlavic
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


